（様式第４号）
一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

公立大学法人沖縄県立看護大学理事長　殿
申請者　郵便番号

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

なお、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者でないこと、並びに申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

また、本入札での健康診断業務実施体制が確立されており、かつ、健康診断実施のための機器準備対応を行うことを誓約します。
記
１　公告年月日　　令和６年４月16日(火)

２　契約名　　　　沖縄県立看護大学健康診断業務
３　納品場所　　　沖縄県立看護大学（沖縄県那覇市与儀1丁目24番1号）

４　一般競争入札参加資格確認

申請書記載責任者：

電話番号 ：

ＦＡＸ ：

５　資格確認事項

① 一般競争入札参加資格確認申請書（様式第4号）
② 登記事項証明書、財務諸表（直近の決算報告書）、営業実績表、会社概要を説明できる書類

　（巡回健診車の保有台数が明記されたもの）、県税に関し未納がないことの証明書
③ 業務実績証明書（様式第5号）
④ 保険証書
⑤ 債務者登録票（様式第6号）
⑥ 入札保証金納付書発行依頼書（様式第7号）
⑦ 誓約書（様式第9号）
※③と④と⑤（⑥は⑤と一式）は、

いずれかの提出。